
Naše č. j.: UT-09202/2023
Naše sp. zn.: UT-09202/2023/01
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé / V / 5

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO MAJETKU

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 1 10, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 5262688 1/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,převodce")

a

Obec Študlov
se sídlem 756 12, Študlov 142,
IČ: 003 04 336, DIČ: CZ00304336,

ID DS: e58bq4c,
zastoupena: Mgr. Ludmila Proislová, starostka
(dále jen ,,nabyvatel")

(společně jako ,,smluvní strany ")

v souladu s ust. § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky ajejím
vystupování v právních vztazích, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,ZoMS") uzavírají

výše uvedené smluvní strany tuto.'

smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku

Čl. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod movitého majetku:

A. Volkswagen Transporter, 7HC, 1.9 TDI / 77 kW, VIN: WV2ZZZ7HZ4X026070,
RZ: IA5 7377, ujeto 251 371 km, rok výroby 2003, barva: 2D2D světle modrá,
pořizovací cena: 823.483,00 KČ, nomenklatura: 081081 130045, výrobní číslo: #B-
70704, rok pořízení: 2003 (dále jen ,,vozidlo")

SUZP04501270



¶
B. Čtečka čipových karet DALLAS RFID, výrobní číslo: #2007/2010/3 1,

rok pořízení: 2010, pořizovací cena: 1.920,00 KČ, nornenklatura: 211060595 199
C. Elektronická kniha jízd mj 2732 VEP, výrobní číslo: 31, rok pořízení: 2010,

pořizovací cena: 7.668,00 KČ, nomenklatura: 221990050017
D. Autorádio s USB vstupem PIONEER MVH-160UI, výrobní číslo:

#NDKA248884EW
(spoIečně jako ,,majetek")

2. Převodce je příslušný hospodařit s majetkem dle ust. § 9 odst. 1 ZoMS.
3. Majetek je pro převodce trvale nepotřebný dle ust. § 14 odst. 7 ZoMS. O trvalé

nepotřebnosti majetku bylo vydáno rozhodnutí ředitele SUZ MV č. j. UT-02083/2023
ze dne 19.1.2023.

4. O bezúplatný převod majetku požádal nabyvatel převodce dne 1.2.2023. Nabyvatel
deklaruje, že majetek bude využíván ve veřejném zájrnu, a to prostřednictvím jednotky
sboru dobrovolných hasičů nabyvatele pro účely zabezpečení požární ochrany
a integrovaného záchranného systérnu a k řešení krizových situací.

5. Převodce touto smlouvou převádí majetek na nabyvatele bezúplatně a ve veřejném
zájmu. Nabyvatel majetek touto smlouvou přijímá do svého vlastnictví.

Čl. II.
Stav majetku

1. Převodce prohlašuje, Že v okamžiku uzavření této srnlouvy na majetku neváznou Žádná
práva a žádné pohledávky třetích osob.

2. Převodce prohlašuje, že stav kilometrů na tachometru vozidla odpovídá skutečně
najetým kilometrům.

3. Převodce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady majetku, na které by
nabyvatele předem neupozornil.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem majetku a v tomto stavu jej
v souladu s ust. § 1918 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") přijímá.

5. Nabyvatel se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně
vzdává svých práv z vadného plnění.

Čl. III.
Předání a převzetí majetku

1. Smluvní strany se dohodly, že předání majetku bude uskutečněno nejpozději do
30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. K předání majetku dojde v sídle převodce, a to na základě předávacího protokolu
potvrzeného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Vlastnictví k převáděnému majetku přechází na nabyvatele okamžikem jeho převzetí.
4. Oprávněnými zástupci smluvních stran k předání a převzetí majetku jsou:

na straně převodce:

na straně nabyvatele:

5. Převodce se touto smlouvou zavazuje předat nabyvateli rovněž veškeré případné
příslušenství vozidla a související doklady.

-2/4 -



6. Nabyvatel bere na vědomí, že změnou vlastníka vozidla zaniká pojištění odpovědnosti
za újmu způsobenou provozem vozidla a že je dle příslušných právních předpisů

. povinen vozidlo pojistit.7. Smluvní strany se dohodly, že do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy podají
žádost u příslušného registru vozidel o zápis o změně vlastníka, a to bud' osobně, nebo
prostřednictvím pověřeného pracovníka převodce na základě plné moci dané
nabyvatelem.

Čl. IV.
Zákaz zcizení

]. Nabyvatel se zavazuje, že v souladu s ust. § 176 1 občanského zákoníku nezcizí majetek
po dobu 24 měsíců ode dne jeho nabytí.

2. V případě, že nabyvatel poruší svoji povinnost dle odst. 1 tohoto Článku, zavazuje
se zaplatit převodci smluvní pokutu ve výši 42.000 KČ.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

Čl. V.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou je možné ukončit dohodou smluvních stran
nebo výpovědí smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s okamžitou platností bez
výpovědní doby.

Čl. VI.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Nabyvatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od převodce, nezprostí-li ho převodce
této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde nabyvatel do styku s osobními
údaji převodce, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Nabyvatel bere na vědorní, Že převodce jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji
podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní
údaje. Převodce zpracovává osobní údaje nabyvatele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v hlavičce
smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této
smlouvy. V případě porušení této povinnosti nabyvatel odpovídá za Škodu tímto
porušením vzniklou.

Čl. VII.
Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích S platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

-3/4-

I



!

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5
odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede převodce.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O bezúplatném nabytí majetku a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce
Študlov svým usnesením č. 5/15 ze dne 15.3.2023.

4. Doručovacími adresarni se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Údaje
v hlavičce smlouvy, adresy či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto
oznámení druhé smluvní straně.

5. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací
adrese považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních
služeb.

6. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
ve znění pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl
dokument dodán do datové schránky druhé smluvní strany.

7. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní
strany řídí občanským zákoníkem a ZoMS.

8. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9. Nabyvatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

10. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 4 tohoto článku, mohou
být provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

1 1. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha Č. 1 - É'ředávací protokol

12. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,
a Že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způs bilosti k právním úkonům, a Že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají
sku čnosti, což níže stvrzují svými podpisy.

//r' 3 \ -SJJ-
V.Praze dne / / Ve. dn, 3O./ 3 / oMZ3

a převodce: Za nabyvatele:

Mgr. Ludmila Proislová
ředitel SU starostka Obce Študlov

-4/4 -


